



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo "Città di Castiglion Fiorentino"
Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar)
Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 – www.iccastiglioni.edu.it
E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio **UFJPVV** - C.F. 80007060512

Castiglion Fiorentino, 22/09/2022

Spett.le
ML SYSTEMS Srl
info@mlsystems.it

Oggetto: Ordine forniture PON Edugreen CP 13.1.3 A-FESRPON-TO-2022-73

CUP: F29J22000160006

CIG: ZBC37DBBFE

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFJPVV

Come da vs preventivo si richiede la seguente fornitura:

Q.TA	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO LORDO	TOTALE
1	APPARECCHIO DI BERLESE	€ 162,00	€ 162,00
1	SETACCIO PER APPARECCHIO DI BERLESE	€ 27,00	€ 27,00
2	FIORE DI CILIEGIO SCOMPONIBILE CON FRUTTO	€ 229,00	€ 458,00
1	KIT GERMINAZIONE	€ 452,00	€ 452,00
1	MODELLO SULLA GERMINAZIONE	€ 182,20	€ 182,20
1	PERCORSO DELL'IMPOLLINAZIONE	€ 120,00	€ 120,00
3	PLUVIOMETRO	€ 5,00	€ 15,00
1	ROCCE E SUOLI	€ 22,00	€ 22,00
1	COLLEZIONE DI 12 MINERALI	€ 19,00	€ 19,00
1	COLLEZIONE DI 20 ROCCE	€ 24,00	€ 24,00
1	ANNA E LEON SPERIMENTANO CON NATURA E AMBIENTE€	€ 243,00	€ 243,00
1	FISIOLOGIA VEGETALE	€ 598,00	€ 598,00
2	SET DA DISSEZIONE 9 PEZZI	€ 18,00	€ 36,00
1	I COLORI DEL PH	€ 162,00	€ 162,00
2	MODELLO DI CELLULA ANIMALE E VEGETALE	€ 186,00	€ 372,00
2	DOPPIA ELICA DEL DNA	€ 45,90	€ 91,80



Ministero dell'Istruzione


UNIONE EUROPEA
 Fondo sociale europeo
 Fondo europeo di sviluppo regionale

1	TAVOLA PERIODICA CON IMMAGINI DA PARETE 120X84 CM PLASTIFICATA	€ 184,00	€ 184,00
1	TAVOLA PERIODICA PLASTIFICATA CON IMMAGINI	€ 215,00	€ 215,00
1	MODELLO DI ATOMO PER INSEGNANTE E STUDENTE	€ 289,00	€ 289,00
1	SEZIONE DI FOGLIA	€ 60,40	€ 60,40
1	RADICE	€ 29,90	€ 29,90
1	GAMBO DI DICOTILEDONE	€ 60,80	€ 60,80
1	STAZIONE METEOROLOGICA ECOWITT CON TELECAMERA WIFI AUTOALIMENTATA streaming (Stazione meteo completa – WeatherCam Streaming – Box elettrico tenuta stagna – Kit fotovoltaico)	€ 1.440,00	€ 1.440,00
TOTALE IMPONIBILE			€ 5.263,10
IVA 22%			€ 1.157,88
TOTALE ORDINE comprensivo di IVA			€ 6.420,98

Il pagamento della fattura sarà effettuato solo dopo il controllo della conformità e dell'integrità del materiale.


 II DIRIGENTE SCOLASTICO
 Dott.ssa Maria Corbelli